
   

   
Circuito de Navarra

RESULTADOS Entrenamientos 31 de Marzo  - 01 de Abril de 2012

Ord. Nº Concursante Piloto Piloto_2 Modelo Cilindrada Clase Cla. N.V. V.R. Tiempo Dif_1º Dif. Ant Km/h
1 134  A.C. Circuito Guadalop  Daniel Oliver Ponz     Renault Clio Cup  2000  2  1º  7  5  2'03.386 114.753
2 135  Eusebio Martinez Maña Eusebio Martinez Mañas     Seat Leon  1800  3  1º  14  13  2'06.252  2"866  2"866 112.148
3 130  A.C. Circuito Guadalop  Sergio Peralta Ropero     Hyundai Accent Gt  1599  1  1º  14  13  2'09.481  6"095  3"229 109.351
4 125  Jose Carlos Rodriguez  Jose Carlos Rodriguez Barcal     Seat Leon  1800 Turbo  3  2º  5  4  2'10.680  7"294  1"199 108.348
5 128  Escuderia San Fermin  Fernando Zabalza Salvador     Honda Crx  1800  2  2º  11  5  2'12.928  9"542  2"248 106.515
6 131  Escuderia San Fermin  Jorge Ismael Vieytes Gancedo    Seat Ibiza  1900 Tdi  3  3º  5  5  2'15.491  12"105  2"563 104.500
7 133  Escuderia Osona  Eduardo Siegfried Romero Anabel Tostado Castr  Nissan Micra Cup  1600  1  2º  11  5  2'17.791  14"405  2"300 102.756
8 129  Alex Cosin  Albert Cosin Borras    Volkswagen Golf Gti 8V 1800  C  1º  15  15  2'17.960  14"574  0"169 102.630
9 126  Escuderia San Fermin  Julio Garde Gil     Hyundai Accent Gt  2000  2  3º  15  15  2'18.047  14"661  0"087 102.566
10 132  A.C. Circuito Guadalop  Gonzalo Mateo Buisan     Porsche 928 S  4000  C  2º  7  7  2'19.023  15"637  0"976 101.846
11 127  Escuderia San Fermin  Ricardo Garriz Alvarez     Renault 5 Gt Turbo  1397  C  3º  11  6  2'20.029  16"643  1"006 101.114

Circuito de Navarra 31 de Marzo  de  2012  A las 18:17 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID C/Est. Nave 1-2 08518 La Torre d'Oristà
Tel y Fax 91.448.32.06 Tel/Fax 938 880 983 
www.cronococa.com www.vlineorg.com
e-mail:info@cronococa.com e-mail: vicky@vlineorg.com



   

   
Circuito de Navarra

TIEMPOS POR VUELTA Entrenamientos 31 de Marzo  - 01 de Abril de 2012

Numero  125  126  127  128  129  130
  Vuelta   T. Vuelta  Parciales  Vel./Pil.  T. Vuelta  Parciales  Vel./Pil.  T. Vuelta  Parciales  Vel./Pil.  T. Vuelta  Parciales  Vel./Pil.  T. Vuelta  Parciales  Vel./Pil.  T. Vuelta  Parciales  Vel./Pil. 

 1ª - 1  0'50.702  0'50.702 107.143  0'53.792  0'53.792  0'52.596  0'52.596  0'48.840  0'48.840  0'52.841  0'52.841  0'53.431  0'53.431
 1ª - 2  1'46.197  0'55.495  1'52.756  0'58.964  1'49.421  0'56.825  1'39.040  0'50.200  1'50.402  0'57.561  1'50.688  0'57.257
 1ª - 3  2'35.926  0'49.729  2'48.922  0'56.166  2'43.614  0'54.193  2'28.491  0'49.451  2'44.834  0'54.432  2'43.969  0'53.281
 2ª - 1  0'37.909  0'37.909 161.195  0'40.633  0'40.633 139.716  0'39.985  0'39.985 147.542  0'43.445  0'43.445 182.433  0'38.102  0'38.102 152.328  0'40.340  0'40.340 140.809
 2ª - 2  1'28.876  0'50.967  1'34.435  0'53.802  1'31.970  0'51.985  1'34.965  0'51.520  1'29.804  0'51.702  1'30.816  0'50.476
 2ª - 3  2'17.283  0'48.407  2'27.218  0'52.783  2'25.762  0'53.792  2'30.377  0'55.412  2'20.939  0'51.135  2'20.603  0'49.787
 3ª - 1  0'36.143  0'36.143 163.389  0'37.549  0'37.549 161.195  0'38.469  0'38.469 152.975  0'34.656  0'34.656 180.301  0'38.745  0'38.745 154.286  0'36.108  0'36.108 157.435
 3ª - 2  1'24.074  0'47.931  1'28.737  0'51.188  1'30.628  0'52.159  1'24.526  0'49.870  1'29.797  0'51.052  1'24.891  0'48.783
 3ª - 3 2'10.680  0'46.606  2'19.758  0'51.021  2'21.633  0'51.005  2'13.415 0'48.889  2'20.438  0'50.641  2'13.255  0'48.364
 4ª - 1  0'38.643  0'38.643 159.764  0'36.872  0'36.872 160.954  0'38.054  0'38.054 158.126  0'34.895  0'34.895 178.513  0'38.931  0'38.931 153.192  0'35.802  0'35.802 160.238
 4ª - 2  1'30.794  0'52.151  1'28.022  0'51.150  1'29.053 0'50.999  1'23.958 0'49.063  1'29.359  0'50.428  1'24.081  0'48.279
 4ª - 3  2'16.520 0'45.726  2'19.083  0'51.061  2'20.367  0'51.314 2'12.928  0'48.970  2'19.910  0'50.551  2'12.306  0'48.225
 5ª - 1  0'35.401 0'35.401 177.050  0'36.971  0'36.971 162.407  0'37.951 0'37.951 158.126  0'34.105 0'34.105 180.905  0'38.731  0'38.731 153.628  0'35.069  0'35.069 159.293
 5ª - 2  1'21.735 0'46.334  1'27.631  0'50.660  1'29.357  0'51.406  1'23.672  0'49.567  1'29.262  0'50.531  1'22.797  0'47.728
 5ª - 3  2'18.386  0'50.755 2'20.029 0'50.672  2'13.311  0'49.639  2'20.246  0'50.984  2'11.280  0'48.483
 6ª - 1  0'36.769  0'36.769 162.651  0'38.344  0'38.344 157.206  0'51.666  0'51.666 136.883  0'38.339  0'38.339 150.209  0'35.350  0'35.350 161.435
 6ª - 2  1'27.474  0'50.705  1'30.904  0'52.560  1'58.155  1'06.489  1'28.611  0'50.272  1'24.347  0'48.997
 6ª - 3  2'18.099  0'50.625  2'22.708  0'51.804  7'42.841  5'44.686 PIT  2'19.513  0'50.902  7'57.050  6'32.703 PIT
 7ª - 1  0'52.038  0'52.038 116.255  0'50.959  0'50.959 112.383  1'15.550  1'15.550 132.516  0'47.752  0'47.752 152.975  0'42.134  0'42.134 115.509
 7ª - 2  2'04.103  1'12.065  1'57.138  1'06.179  2'15.331  0'59.781  1'49.325  1'01.573  1'31.050  0'48.916
 7ª - 3  5'02.302  2'58.199 PIT  4'38.992  2'41.854 PIT  3'06.484  0'51.153  5'16.201  3'26.876 PIT  2'19.738  0'48.688
 8ª - 1  0'42.990  0'42.990 116.380  0'47.050  0'47.050 114.772  0'38.471  0'38.471 164.886  0'45.586  0'45.586 115.385  0'35.360  0'35.360 156.749
 8ª - 2  1'35.034  0'52.044  1'41.301  0'54.251  1'32.435  0'53.964  1'37.857  0'52.271  1'22.604  0'47.244
 8ª - 3  2'25.877  0'50.843  2'36.858  0'55.557  2'21.570  0'49.135  2'29.898  0'52.041  2'10.380  0'47.776
 9ª - 1  0'36.120 0'36.120 164.134  0'39.343  0'39.343 156.070  0'34.249  0'34.249 181.819  0'37.970  0'37.970 149.378  0'34.513 0'34.513 160.238
 9ª - 2  1'27.434  0'51.314  1'32.530  0'53.187  1'28.149  0'53.900  1'28.697  0'50.727  1'21.556  0'47.043
 9ª - 3  2'18.561  0'51.127  2'25.475  0'52.945  3'55.247  2'27.098 PIT  2'19.105  0'50.408  2'09.679  0'48.123

 10ª - 1  0'37.932  0'37.932 160.715  0'38.360  0'38.360 157.895  0'43.289  0'43.289 121.622  0'38.090  0'38.090 151.899  0'35.169  0'35.169 158.824
 10ª - 2  1'28.802  0'50.870  1'30.930  0'52.570  1'40.030  0'56.741  1'28.321  0'50.231  1'22.223  0'47.054
 10ª - 3  2'19.384  0'50.582  2'22.416  0'51.486  2'34.037  0'54.007  2'18.994  0'50.673  2'09.805  0'47.582
 11ª - 1  0'37.088  0'37.088 159.058  0'38.470  0'38.470 152.975  0'34.655  0'34.655 181.209  0'37.544 0'37.544 153.192  0'35.227  0'35.227 160.715
 11ª - 2  1'28.465  0'51.377  1'32.610  0'54.140  1'39.587  1'04.932  1'27.627 0'50.083  1'22.180  0'46.953
 11ª - 3  2'19.633  0'51.168  2'18.251  0'50.624  2'09.845  0'47.665
 12ª - 1  0'36.891  0'36.891 160.954  0'38.848  0'38.848 153.192  0'35.169  0'35.169 160.954
 12ª - 2  1'27.691  0'50.800  1'28.988  0'50.140  1'21.987  0'46.818
 12ª - 3  2'18.212  0'50.521  2'19.181  0'50.193 2'09.481 0'47.494
 13ª - 1  0'37.146  0'37.146 162.406  0'37.881  0'37.881 151.899  0'35.166  0'35.166 159.292
 13ª - 2  1'27.907  0'50.761  1'28.537  0'50.656  1'21.677 0'46.511
 13ª - 3  2'18.324 0'50.417  2'18.461 0'49.924  2'10.480  0'48.803
 14ª - 1  0'36.921  0'36.921 164.384  0'37.575  0'37.575 152.759  0'40.867  0'40.867 135.339
 14ª - 2  1'27.189 0'50.268  1'28.026  0'50.451  1'35.646  0'54.779
 14ª - 3 2'18.047  0'50.858 2'17.960  0'49.934

Vuelta Ideal Vuelta Ideal Vuelta Ideal Vuelta Ideal Vuelta Ideal Vuelta Ideal
 0'35.401  0'35.401  0'36.120  0'36.120  0'37.951  0'37.951  0'34.105  0'34.105  0'37.544  0'37.544  0'34.513  0'34.513
 1'21.735  0'46.334  1'26.388  0'50.268  1'28.950  0'50.999  1'23.168  0'49.063  1'27.627  0'50.083  1'21.024  0'46.511
 2'07.461  0'45.726  2'16.805  0'50.417  2'19.622  0'50.672  2'12.057  0'48.889  2'17.551  0'49.924  2'08.518  0'47.494

Vuelta Mas Rapida Ideal
 0'32.800  0'32.800
 1'17.967  0'45.167
 2'03.386  0'45.419
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Circuito de Navarra

TIEMPOS POR VUELTA Entrenamientos 31 de Marzo  - 01 de Abril de 2012

Numero  131  132  133  134  135
  Vuelta   T. Vuelta  Parciales  Vel./Pil.  T. Vuelta  Parciales  Vel./Pil.  T. Vuelta  Parciales  Vel./Pil.  T. Vuelta  Parciales  Vel./Pil.  T. Vuelta  Parciales  Vel./Pil. 

 1ª - 1  0'55.617  0'55.617  0'47.021  0'47.021 116.255  0'51.313  0'51.313  0'43.494  0'43.494 116.631  0'49.957  0'49.957 107.785
 1ª - 2  1'54.619  0'59.002  1'41.855  0'54.834  1'43.904  0'52.591  1'31.802  0'48.308  1'48.139  0'58.182
 1ª - 3  2'48.140  0'53.521  2'34.063  0'52.208  2'34.420  0'50.516  2'18.984  0'47.182  2'40.752  0'52.613
 2ª - 1  0'39.834  0'39.834 135.339  0'39.438  0'39.438 146.342  0'38.409  0'38.409 148.556  0'34.483  0'34.483 174.758  0'37.862  0'37.862 179.402
 2ª - 2  1'31.835  0'52.001  1'31.578  0'52.140  1'29.527  0'51.118  1'20.537  0'46.054  1'27.149  0'49.287
 2ª - 3  2'23.009  0'51.174  2'21.107  0'49.529  2'19.816  0'50.289  2'06.225  0'45.688  2'15.549  0'48.400
 3ª - 1  0'36.853  0'36.853 158.824  0'39.790  0'39.790 142.106  0'37.799  0'37.799 149.172  0'33.418  0'33.418 177.925  0'35.727  0'35.727 170.347
 3ª - 2  1'26.501  0'49.648  1'32.358  0'52.568  1'28.446  0'50.647  1'18.918  0'45.500  1'24.157  0'48.430
 3ª - 3  2'16.079  0'49.578  2'23.308  0'50.950  2'19.095  0'50.649  2'04.451  0'45.533  2'10.911  0'46.754
 4ª - 1  0'36.792 0'36.792 161.920  0'39.031  0'39.031 144.386  0'37.479  0'37.479 149.172  0'32.800 0'32.800 178.808  0'34.605  0'34.605 172.524
 4ª - 2  1'26.166 0'49.374  1'35.287  0'56.256  1'27.380 0'49.901  1'17.967 0'45.167  1'21.923  0'47.318
 4ª - 3 2'15.491 0'49.325  2'27.938  0'52.651 2'17.791  0'50.411 2'03.386 0'45.419  2'08.577  0'46.654
 5ª - 1 163.143  0'38.010 0'38.010 153.192  0'37.589  0'37.589 149.585  0'32.872  0'32.872 177.925  0'34.790  0'34.790 174.475
 5ª - 2  1'31.606  0'53.596  1'27.738  0'50.149  1'18.094  0'45.222  1'21.568  0'46.778
 5ª - 3  2'22.779  0'51.173  2'17.994  0'50.256  2'03.924  0'45.830  2'07.764  0'46.196
 6ª - 1  0'38.500  0'38.500 145.749  0'37.784  0'37.784 150.209  0'36.448  0'36.448 144.579  0'35.054  0'35.054 174.758
 6ª - 2  1'29.818 0'51.318  1'27.818  0'50.034  1'26.946  0'50.498  1'22.117  0'47.063
 6ª - 3 2'19.023 0'49.205  2'17.957 0'50.139  19'10.404  17'43.458 PIT  2'08.514  0'46.397
 7ª - 1  0'51.611  0'51.611  0'37.440 0'37.440 149.172  0'43.871  0'43.871 122.449  0'34.227  0'34.227 182.742
 7ª - 2  1'54.381  1'02.770  1'34.348  0'56.908  1'32.935  0'49.064  1'27.700  0'53.473
 7ª - 3  5'00.653  3'26.305 PIT  5'29.509  4'01.809 PIT
 8ª - 1  0'44.358  0'44.358 117.264  0'44.909  0'44.909 111.802
 8ª - 2  1'35.044  0'50.686  1'36.704  0'51.795
 8ª - 3  2'25.689  0'50.645  2'24.362  0'47.658
 9ª - 1  0'37.606  0'37.606 148.556  0'35.073  0'35.073 181.209
 9ª - 2  1'27.831  0'50.225  1'23.218  0'48.145
 9ª - 3  2'18.082  0'50.251  2'10.556  0'47.338
 10ª - 1  0'37.811  0'37.811 149.792  0'34.233  0'34.233 176.471
 10ª - 2  1'28.403  0'50.592  1'21.328  0'47.095
 10ª - 3  2'18.556  0'50.153  2'07.055 0'45.727
 11ª - 1  0'46.944  0'46.944 132.030  0'34.220  0'34.220 178.218
 11ª - 2  1'49.809  1'02.865  1'21.371  0'47.151
 11ª - 3  2'07.347  0'45.976
 12ª - 1  0'33.314 0'33.314 183.051
 12ª - 2  1'19.719  0'46.405
 12ª - 3 2'06.252  0'46.533
 13ª - 1  0'34.308  0'34.308 176.760
 13ª - 2  1'20.254 0'45.946
 13ª - 3  2'06.267  0'46.013
 14ª - 1  0'34.868  0'34.868 174.194
 14ª - 2  1'22.094  0'47.226
 14ª - 3

Vuelta Ideal Vuelta Ideal Vuelta Ideal Vuelta Ideal Vuelta Ideal
 0'36.792  0'36.792  0'38.010  0'38.010  0'37.440  0'37.440  0'32.800  0'32.800  0'33.314  0'33.314
 1'26.166  0'49.374  1'29.328  0'51.318  1'27.341  0'49.901  1'17.967  0'45.167  1'19.260  0'45.946
 2'15.491  0'49.325  2'18.533  0'49.205  2'17.480  0'50.139  2'03.386  0'45.419  2'04.987  0'45.727

Vuelta Mas Rapida Ideal
 0'32.800  0'32.800
 1'17.967  0'45.167
 2'03.386  0'45.419

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID C/Est. Nave 1-2 08518 La Torre d'Oristà
Tel y Fax 91.448.32.06 Tel/Fax 938 880 983 
www.cronococa.com www.vlineorg.com
e-mail:info@cronococa.com e-mail: vicky@vlineorg.com



   

   
Circuito de Navarra

Clasificacion por Sectores Entrenamientos 31 de Marzo  - 01 de Abril de 2012

Sector - 1 Sector - 2 Sector - 3 Vuelta Ideal  vs Vuelta Rapida
Ord. Nº piloto Tiempo Nº piloto Tiempo Nº piloto Tiempo Ord. Nº piloto V. Ideal V. Rapida Ord.

1 134  Daniel Oliver Ponz 32.800 134  Daniel Oliver Ponz 45.167 134  Daniel Oliver Ponz 45.419 1 134  Daniel Oliver Ponz  2'03.386  2'03.386  1
2 135  Eusebio Martinez Mañas 33.314 135  Eusebio Martinez Mañas 45.946 125 Jose Carlos Rodriguez Barcal 45.726 2 135  Eusebio Martinez Mañas  2'04.987  2'06.252  2
3 128  Fernando Zabalza Salvador 34.105 125  Jose Carlos Rodriguez Barcal 46.334 135  Eusebio Martinez Mañas 45.727 3 125 Jose Carlos Rodriguez Barcal  2'07.461  2'10.680  4
4 130  Sergio Peralta Ropero 34.513 130  Sergio Peralta Ropero 46.511 130  Sergio Peralta Ropero 47.494 4 130  Sergio Peralta Ropero  2'08.518  2'09.481  3
5 125  Jose Carlos Rodriguez Barcal 35.401 128  Fernando Zabalza Salvador 49.063 128  Fernando Zabalza Salvador 48.889 5 128  Fernando Zabalza Salvador  2'12.057  2'12.928  5
6 126  Julio Garde Gil 36.120 131  Jorge Ismael Vieytes Gancedo 49.374 132  Gonzalo Mateo Buisan 49.205 6 131 Jorge Ismael Vieytes Gancedo  2'15.491  2'15.491  6
7 131  Jorge Ismael Vieytes Gancedo 36.792 133  Eduardo Siegfried Romero 49.901 131 Jorge Ismael Vieytes Gancedo 49.325 7 126  Julio Garde Gil  2'16.805  2'18.047  9
8 133  Eduardo Siegfried Romero 37.440 129  Albert Cosin Borras 50.083 129  Albert Cosin Borras 49.924 8 133  Eduardo Siegfried Romero  2'17.480  2'17.791  7
9 129  Albert Cosin Borras 37.544 126  Julio Garde Gil 50.268 133  Eduardo Siegfried Romero 50.139 9 129  Albert Cosin Borras  2'17.551  2'17.960  8

10 127  Ricardo Garriz Alvarez 37.951 127  Ricardo Garriz Alvarez 50.999 126  Julio Garde Gil 50.417 10 132  Gonzalo Mateo Buisan  2'18.533  2'19.023  10
11 132  Gonzalo Mateo Buisan 38.010 132  Gonzalo Mateo Buisan 51.318 127  Ricardo Garriz Alvarez 50.672 11 127  Ricardo Garriz Alvarez  2'19.622  2'20.029  11
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Circuito de Navarra

EVOLUCION VUELTAS RAPIDAS Entrenamientos 31 de Marzo  - 01 de Abril de 2012

Hora 17h.39'00" 17h.41'00" 17h.43'00" 17h.45'00" 17h.47'00" 17h.49'00" 17h.51'00" 17h.53'00" 17h.55'00" 17h.57'00" 17h.59'00" 18h.01'00" 18h.03'00" 18h.05'00" 18h.07'00" 18h.09'00" 18h.11'00"
Orden Num. Tiempo Num. Tiempo Num. Tiempo Num. Tiempo Num. Tiempo Num. Tiempo Num. Tiempo Num. Tiempo Num. Tiempo Num. Tiempo Num. Tiempo Num. Tiempo Num. Tiempo Num. Tiempo Num. Tiempo Num. Tiempo Num. Tiempo piloto

 1º 134  2'18.983 135  2'15.549 134  2'06.225 134  2'04.450 134  2'03.385 134  2'03.385 134  2'03.385 134  2'03.385 134  2'03.385 134  2'03.385 134  2'03.385 134  2'03.385 134  2'03.385 134  2'03.385 134  2'03.385 134  2'03.385 134  2'03.385  Daniel Oliver Ponz
 2º 128  2'28.490 125  2'17.282 135  2'10.911 135  2'08.577 135  2'08.577 135  2'07.763 135  2'07.763 135  2'07.763 135  2'07.763 135  2'07.763 135  2'07.763 135  2'07.055 135  2'07.055 135  2'06.252 135  2'06.252 135  2'06.252 135  2'06.252  Eusebio Martinez Mañas
 3º 132  2'34.062 134  2'18.983 130  2'13.254 125  2'10.680 125  2'10.680 125  2'10.680 125  2'10.680 125  2'10.680 125  2'10.680 125  2'10.680 125  2'10.680 130  2'10.380 130  2'09.678 130  2'09.678 130  2'09.678 130  2'09.480 130  2'09.480  Sergio Peralta Ropero
 4º 133  2'34.419 133  2'19.815 128  2'13.415 130  2'12.305 130  2'11.280 130  2'11.280 130  2'11.280 130  2'11.280 130  2'11.280 130  2'11.280 130  2'11.280 125  2'10.680 125  2'10.680 125  2'10.680 125  2'10.680 125  2'10.680 125  2'10.680  Jose Carlos Rodriguez Barcala
 5º 125  2'35.926 130  2'20.602 131  2'16.078 128  2'12.927 128  2'12.927 128  2'12.927 128  2'12.927 128  2'12.927 128  2'12.927 128  2'12.927 128  2'12.927 128  2'12.927 128  2'12.927 128  2'12.927 128  2'12.927 128  2'12.927 128  2'12.927  Fernando Zabalza Salvador
 6º 135  2'40.751 129  2'20.938 125  2'17.282 131  2'15.490 131  2'15.490 131  2'15.490 131  2'15.490 131  2'15.490 131  2'15.490 131  2'15.490 131  2'15.490 131  2'15.490 131  2'15.490 131  2'15.490 131  2'15.490 131  2'15.490 131  2'15.490  Jorge Ismael Vieytes Gancedo
 7º 127  2'43.614 132  2'21.107 133  2'19.095 133  2'17.791 133  2'17.791 133  2'17.791 133  2'17.791 133  2'17.791 133  2'17.791 133  2'17.791 133  2'17.791 133  2'17.791 133  2'17.791 133  2'17.791 133  2'17.791 133  2'17.791 133  2'17.791  Eduardo Siegfried Romero
 8º 130  2'43.969 131  2'23.009 126  2'19.757 126  2'19.757 126  2'19.082 126  2'18.386 126  2'18.098 126  2'18.098 126  2'18.098 126  2'18.098 126  2'18.098 126  2'18.098 126  2'18.098 126  2'18.098 126  2'18.098 126  2'18.098 126  2'18.046  Julio Garde Gil
 9º 129  2'44.834 127  2'25.762 129  2'20.437 129  2'19.910 129  2'19.910 129  2'19.910 132  2'19.023 132  2'19.023 132  2'19.023 132  2'19.023 132  2'19.023 132  2'19.023 129  2'18.993 129  2'18.250 129  2'18.250 129  2'18.250 129  2'18.250  Albert Cosin Borras

 10º 131  2'48.139 126  2'27.218 132  2'21.107 132  2'21.107 127  2'20.367 127  2'20.028 129  2'19.513 129  2'19.513 129  2'19.513 129  2'19.513 129  2'19.513 129  2'19.105 132  2'19.023 132  2'19.023 132  2'19.023 132  2'19.023 132  2'19.023  Gonzalo Mateo Buisan
 11º 126  2'48.921 128  2'28.490 127  2'21.632 127  2'21.632 132  2'21.107 132  2'21.107 127  2'20.028 127  2'20.028 127  2'20.028 127  2'20.028 127  2'20.028 127  2'20.028 127  2'20.028 127  2'20.028 127  2'20.028 127  2'20.028 127  2'20.028  Ricardo Garriz Alvarez
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Circuito de Navarra

VELOCIDAD MAXIMA Entrenamientos 31 de Marzo  - 01 de Abril de 2012

Ord. Nº Concursante Piloto Piloto_2 Modelo Cilindrada Clase Cla. Km/h
1 135  Eusebio Martinez Mañas  Eusebio Martinez Mañas     Seat Leon  1800  3  1º 183.051
2 128  Escuderia San Fermin  Fernando Zabalza Salvador     Honda Crx  1800  2  1º 182.433
3 134  A.C. Circuito Guadalope  Daniel Oliver Ponz     Renault Clio Cup  2000  2  2º 178.808
4 125  Jose Carlos Rodriguez Jose Carlos Rodriguez Barcal     Seat Leon  1800 Turbo  3  2º 177.050
5 126  Escuderia San Fermin  Julio Garde Gil     Hyundai Accent Gt  2000  2  3º 164.384
6 131  Escuderia San Fermin Jorge Ismael Vieytes Gancedo    Seat Ibiza  1900 Tdi  3  3º 163.143
7 130  A.C. Circuito Guadalope  Sergio Peralta Ropero     Hyundai Accent Gt  1599  1  1º 161.435
8 127  Escuderia San Fermin  Ricardo Garriz Alvarez     Renault 5 Gt Turbo  1397  C  1º 158.126
9 129  Alex Cosin  Albert Cosin Borras    Volkswagen Golf Gti 8V 1800  C  2º 154.286
10 132  A.C. Circuito Guadalope  Gonzalo Mateo Buisan     Porsche 928 S  4000  C  3º 153.192
11 133  Escuderia Osona  Eduardo Siegfried Romero Anabel Tostado Castr  Nissan Micra Cup  1600  1  2º 150.209
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Circuito de Navarra

PARRILLA DE SALIDA 1ª Carrera 31 de Marzo  - 01 de Abril de 2012

Num. piloto Tiempo Fila Num. piloto Tiempo

 ..... 5 .....

127  Ricardo Garriz Alvarez  2'20.029

126  Julio Garde Gil  2'18.047  ..... 4 .....

129  Albert Cosin Borras  2'17.960

133  Eduardo Siegfried Romero  2'17.791  ..... 3 .....

128  Fernando Zabalza Salvador  2'12.928

125  Jose Carlos Rodriguez Barcala  2'10.680  ..... 2 .....

130  Sergio Peralta Ropero  2'09.481

135  Eusebio Martinez Mañas  2'06.252  ..... 1 .....

134  Daniel Oliver Ponz  2'03.386

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS JEFE de CRONOMETRAJE
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